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Pressmeddelande 2000-10-25

Cell Network AB (publ), organisationsnummer 556216-0357

Delårsrapport
1 januari – 30 september 2000

Framgångsrik internationalisering – hälften av medarbetarna nu i
internationell verksamhet

Samgåendet mellan Mandator och Cell Network är genomfört och genom att kombinera de båda
företagens spetskompetenser har ett konkurrenskraftigt internationellt tjänsteerbjudande kunnat
formas. Styrelse, organisation och ledning är på plats. Den nya koncernen har tagit namnet Cell
Network och Niklas Flyborg är företagets VD och koncernchef.

Cell Networks kunderbjudande bygger på tjänster och lösningar, där strategisk kompetens och krea-
tiva idéer kombineras med teknisk spetskompetens och erfarenhet av storskalig implementering.
Marknaden för Cell Networks nya kombinerade tjänsteerbjudande växer och förväntas utvecklas
starkt de kommande tre-fyra åren. Drivkraften i marknadens utveckling är telekomindustrins starka
frammarsch och de nya möjligheter som därigenom skapas. Allt snabbare kommunikation ger kun-
den nya möjligheter att utveckla och implementera globala integrerade affärslösningar. Vår kompe-
tens att kombinera olika medier, som traditionellt varit separerade, skapar nya möjligheter för er-
bjudanden som ger konkurrensfördelar.

Perioden i sammandrag:

• Omsättningen under perioden uppgick till 1 079 (808) Mkr, vilket är en ökning med 33 procent.
Av denna ökning var 30 procentenheter organisk tillväxt.

• Den internationella verksamheten omsatte under perioden 365 (176) Mkr, vilket är en ökning med
107 procent.

• Antalet anställda vid periodens utgång uppgick till 2 114 (1 457) personer i 15 länder, vilket är en
ökning med 45 procent. Totalt är cirka hälften av koncernens medarbetare, 1 041 (310), verk-
samma i den internationella verksamheten, vilket är en ökning med 236 procent.

• Rörelseresultatet i konsultverksamheten uppgick under det tredje kvartalet till -54 (18) Mkr. Effek-
ten av uttagna semestrar under kvartalet beräknas ha påverkat resultatet negativt med cirka 45
Mkr.

• Bruttoresultatet (EBITA) uppgick under perioden januari till september till –248 (46) Mkr efter
transaktionskostnader på 105 Mkr, samgåendekostnader på 42 Mkr och återföring från SPP på 35
Mkr. Före dessa poster uppgick bruttoresultatet till –136 (46) Mkr. Resultatet efter finansiella
poster uppgick till –322 (23) Mkr.

• Den internationella expansionen har fortsatt under det tredje kvartalet med såväl organisk tillväxt
som genom förvärven av Aperto i Berlin, med cirka 125 medarbetare, samt WDS i Rotterdam,
med ett 60-tal medarbetare.

• Under det tredje kvartalet genomfördes en koncerngemensam konferens för samtliga anställda i
syfte att lägga grunden för gemensamma värderingar och skapa en plattform för fortsatt utveckling
och expansion.

• Inför den extra bolagsstämman den 7 november föreslås styrelsen i Cell Network utökas med en
ledamot och Thomas Heilmann föreslås väljas in i styrelsen. Thomas Heilmann, som var med och
grundade Aperto, är managing partner i Tysklands ledande reklambyrå Scholz & Friends i Berlin
och en välkänd Internetprofil på den tyska marknaden. Styrelsens ordförande är Lars O Pettersson.
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Kommentar från VD och koncernchef, Niklas Flyborg

Årets mål är att skapa plattformen för ett världsledande konsultföretag inom den nya digitala ekonomin.
De första nio månaderna har präglats av bildandet av det nya Cell Network. Samgående, expansion och
konsolidering har medvetet skett parallellt vilket har varit nödvändigt för Cell Networks framtid. Vårt
tjänsteerbjudande har skapats genom att ta tillvara spetskompetenserna i företaget och kombinera dessa till
ett erbjudande som möter framtidens krav.

Omsättningsökningen under årets nio första månader är tillfredsställande, med tanke på det integrations-
arbete som genomförts. Särskilt den starka tillväxten i den internationella verksamheten är glädjande och vi
har nu hälften av våra medarbetare utanför Sverige. Rörelsens resultat är dock inte tillfredställande. Orsa-
kerna är främst ett medvetet fokus på integration, formandet av ett konkurrenskraftigt erbjudande, samt den
snabba interntionella expansionen. Omfokuseringen av affärserbjudandet har tillfälligt påverkat belägg-
ningsgraden negativt och därmed även lönsamheten. Beläggningsgraden för perioden ligger cirka tio pro-
centenheter under föregående års nivå.

Cell ITS har ännu inte fått utdelning på den marknadssatsning som inleddes förra året. Försenade projekt-
starter har under året givit en beläggningssvacka, vilket belastar koncernens resultat som helhet. En ny led-
ning för ITS har tillsatts för att genomföra rationalisering och ytterligare renodling mot kärnverksamheten.
Arbetet med att ta in externa finansiärer i Cell ITS pågår, men har försvårats av marknadsläget.

Den internationella expansionen har varit framgångsrik och idag arbetar hälften av medarbetarna inom vår
internationella verksamhet, på marknader med kraftig förväntad tillväxt. Vårt mål är att fortsätta denna in-
ternationella expansion för att vara närvarande med ett fullt tjänsteerbjudande på tio ledande marknader i
Europa före sommaren 2001. Förvärvet av Aperto i Berlin ger oss en bas för tillväxt på den viktiga tyska
marknaden och dotterbolaget WDS skapar samma möjligheter inom Benelux-området.  Den fortsatta till-
växten i Asien sker utifrån Cell Network Malaysia.

Vår avsikt att genomföra en nyemission och att ansöka om notering av Cell Network-aktien vid Neuer
Markt kvarstår. Detta är viktigt för att lägga grunden för den snabba internationella expansionen. Den rå-
dande volatila situationen på de finansiella marknaderna gör det än viktigare att välja rätt tillfälle.

Årets långsiktiga strukturella investeringar beräknas delvis få effekt under senare delen av årets fjärde
kvartal och en tydligare finansiell effekt under första och andra kvartalet år 2001. Målet för det fjärde kvar-
talet är att närma oss ett positivt bruttoresultat (EBITA). För nästkommande år gäller Cell Networks lång-
siktiga finansiella mål, ”att växa snabbare än marknadens uppskattade tillväxt på 45-55 procent per år med
ett positivt bruttoresultat (EBITA)”.

Året kantas av hårt och enträget arbete för att nå målet med att etablera ett av världens ledande företag inom
Internet och interaktiva media. Vi vidtar nu åtgärder för att anpassa organisationen och våra medarbetares
kompetens till den rådande marknaden.  Under detta års sista kvartal ska vi finslipa på integrationsarbetet,
förtydliga affärserbjudandet och arbeta mot att nå positiva ekonomiska resultat.
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Perioden januari till september, 2000

Cell Networks kunderbjudande bygger på tjänster och lösningar, där strategisk kompetens och kreativa idé-
er kombineras med teknisk spetskompetens och erfarenhet av storskalig implementering. Koncernens verk-
samhet har organiserats för att kunna möta kundens allt mer komplexa och globala satsningar parallellt med
den mycket snabba tekniska utvecklingen. Vi har förmåga att erbjuda och leverera tjänster och lösningar
vid rätt tillfälle till rätt marknad. Cell Network strävar också efter att ha stor kännedom om våra kunders
närliggande och framtida behov vilket gör att vi kan hjälpa kunden att utnyttja framtidens teknik.

Under de första nio månaderna 2000 uppgick koncernens omsättning till 1 079 (808) Mkr. Av ökningen på
33 procent, jämfört med samma period 1999 proforma, motsvarar 30 procentenheter organisk tillväxt.

Bruttoresultatet (EBITA) var –248 (46) Mkr efter transaktionskostnader, samgåendekostnader samt åter-
bäring från SPP. Transaktionskostnaderna för samgåendet mellan Cell Network och Mandator uppgick till
105 Mkr och har till fullo belastat koncernens resultat under andra kvartalet. Samgåendekostnader uppgår
per den 30 september till 42 Mkr. Kostnaderna består i huvudsak av investeringar i gemensamma stöd-
system, strukturkapital, samlokalisering och personalbefrämjande aktiviteter. Under det fjärde kvartalet
väntas samgåendekostnaderna uppgå till cirka 10 Mkr. Under perioden har återföring från SPP intäktsförts
med 35 Mkr. Före dessa poster uppgick bruttoresultatet till –136 (46) Mkr.

Konsultrörelsens rörelseresultat uppgick under det tredje kvartalet till –54 (18) Mkr. Resultatpåverkan av
semesteruttaget under kvartalet motsvarar cirka 45 Mkr. Därtill kan läggas att en koncerngemensam tvåda-
garskonferens genomförts i syfte att lägga grunden för gemensamma värderingar och skapa en plattform för
fortsatt utveckling och expansion. Denna har medfört ett resultatbortfall på cirka 10 Mkr. Reserveringar för
befarade kundförluster om cirka 10 Mkr har dessutom belastat resultatet. Andelen projekt av s k dot.com-art
är numera mycket liten och medför inte större riskexponering än den övriga verksamheten.

Resultatet efter finansiella poster uppgick till –322 (23) Mkr.

Koncernens eget kapital uppgick vid periodens utgång till 943 Mkr, jämfört med 1 197 Mkr vid 1999 års
utgång. Detta ger en soliditet på 45 procent. Koncernens likvida medel uppgick per den 30 september till
219 Mkr. Därtill finns outnyttjade kreditfaciliteter om 158 Mkr.

Antalet anställda ökade till 2 114 (1 457) personer per den 30 september 2000, en ökning med 45 procent,
jämfört med samma tidpunkt föregående år. Den rekryteringskampanj som inleddes i juni har resulterat i ett
hundratal nyanställningar. Rekryteringskampanjen röstades dessutom fram som vinnare i den danska re-
klambranschens tävling för både juni och juli.

Cell Network Sverige

Omsättningen i koncernens svenska verksamhet uppgick under årets nio första månader till 749 (577) Mkr,
en ökning med 30 procent jämfört med samma period 1999. Rörelseresultatet uppgick till –40 (9) Mkr. Be-
läggningsgraden har medvetet påverkats av den omfokusering av affärserbjudandet som pågår.

Det breddade kunderbjudandet mottas väl av både nya och tidigare kunder. Det uppdrag som erhölls under
sommaren av Utfors exemplifierar detta väl. Cell Networks kompetens inom strategisk affärsutveckling,
kunskap om nya tekniska lösningar inom bland annat telekomområdet samt kreativa designlösningar sam-
verkar i detta uppdrag, som syftar till att bygga en plattform för Utfors bredbandstjänster, riktade både mot
företag och privatpersoner. Cell Networks kunnande inom interaktiv film och TV spelade en avgörande roll
i Utfors val av leverantör. Uppdraget värderas till cirka 25 Mkr.

Andra exempel på uppdrag under perioden är en java-baserad e-handelsplattform som under kvartalet ut-
vecklats för Reklambolaget.  En portal med namnet Contapuls har utvecklats för företag och individer sys-
selsatta inom redovisning och revision. Cell Network har fått uppdrag av Ericsson Mobila System att göra
en förstudie och feasability study för att definiera servicenoder och applikationer för tredje generationens
mobiltelefonisystem och vi arbetar även med att testa Ericssons GPRS system.

Intresset för interaktiv TV har under de senaste månaderna ökat betydligt. Cell Network har under tredje
kvartalet utvecklat en elektronisk programguide i samband med SVTs sändningar från OS i Sydney. Dess-
utom arbetar man åt Landmark Travel Channel med lanseringen av en handelsshop för bredbands- och ka-
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bel-TV-plattformar i Storbritannien. Samarbetet med Skandinaviens första interaktiva TV-kanal, eTV, fort-
sätter med bland annat utvecklingen av interaktiva TV-tjänster för handel av spelprodukter.

Cell Network gör även på uppdrag av Malmö Konsthall en dokumentärfilm om Peter Greenaways utställ-
ning ”Flying over water”. Man har även gjort en film åt Ericsson Mobile Communication inför lanseringen
av den nya telefonen T20.

Cell Network International

Omsättningen i den internationella verksamheten uppgick till 365 (176) Mkr, vilket är en ökning med 107
procent. Rörelseresultatet uppgick till –14 (8) Mkr, och har påverkats av den snabba och framgångsrika
expansionen.

Under det tredje kvartalet genomfördes två viktiga förvärv. I augusti annonserades förvärvet av Aperto i
Berlin. Bolaget har cirka 125 anställda vid kontoren i Berlin och San Fransisco. Aperto är en välrenomme-
rad aktör på den tyska marknaden, med erkänt kunnande bland annat inom varumärkesbyggande. Aperto
för med sig en stark kundbas med bland andra Deutsche Bank, Siemens och Coca-Cola som kunder.

Den sista september genomfördes förvärvet av WDS, en välpositionerad holländsk internetkonsult. WDS
har cirka 60 anställda och är erkänt starka inom varumärkesbyggande och design. Företaget har en bra
kundbas med bland andra Philips, Unilever, Sonera, Mercedes Benz Holland och Akzo Nobel.

Cell Network Malaysia har under det tredje kvartalet fått i uppdrag av DataStream Technology i Brunei att
lansera en portal för deras tjänsteerbjudande för mobiltelefoni och Internet. Cirka 20 personer arbetar med
projektet, som inletts med en strategisk analys av DSTs tjänster. Projektet samlar spetskompetens från såväl
Cell Network Malaysia som Cell Telecom och Cell Networks strategikonsulter. Cell Network har i Dan-
mark fått uppdraget att både bygga en ny web site och att lägga upp en e-marketing kampanj för Köben-
havns Vand. I Norge arbetar Cell Network med utvecklingen av HeadHunterInfos webbaserade tjänst för
rekrytering. Där har även en Internet-baserad informationskanal utvecklats för NorgesGruppen, Norges
största kedja av dagligvarubutiker. Cell Network har även fått uppdraget att utveckla Statoils Internet por-
tal, www.statoil.com. I Tyskland har Cell Network (Aperto) utvecklat Siemens web site www.my-
siemens.com. Apertos kompetenscenter för eCRM har nominerats till Kienbaum Service Award.

Integrationsprocessen

I februari annonserades samgåendet mellan Cell Network och Mandator och den 30 maj genomfördes sam-
gåendet i och med godkännandet på respektive bolagsstämma. Det nya sammanslagna företaget valde nam-
net Cell Network. Styrelseledmöter i den nya koncernen är Lars O. Pettersson (ordförande), Jan Carlzon,
Maria Lilja, Rune Rinnan och Niklas Flyborg, samt Gunnar Sjöberg som arbetstagarrepresentant. Inför den
extra bolagsstämman den 7 november kommer Thomas Heilmann förslås för inval i styrelsen. Thomas
Heilmann är en av grundarna till Aperto och managing partner i Tysklands ledande reklambyrån Scholz &
Friends. Med sin stora erfarenhet och goda kontaktnät inom den tyska mediasektorn blir Thomas Heilmann
en viktig person för koncernens fortsatta internationella satsning.

Aktieägare som representerar 96,8 procent av aktierna i gamla Cell Network har accepterat nya Cell Net-
works (Mandators) erbjudande om att byta sina aktier mot aktier i nya Cell Network, och tvångsinlösenför-
farandet har påbörjats.

Finansiella effekter av samgåendet med Cell Network

”Gamla Cell Network” intas i koncernredovisningen fr o m 2000-01-01. Samgåendet redovisas enligt pool-
ningsmetoden. Vid tillämpning av poolningsmetoden redovisas tillgångar och skulder till de värden vartill
de upptas i respektive företags balansräkningar utan annan korrigering än de som avser samordning av till-
lämpade redovisningsprinciper. Således uppkommer ingen goodwill och den nya koncernens resultat be-
lastas därmed inte av goodwillavskrivningar hänförliga till samgåendet. Utgifter för samgåendet redovisas
som kostnad under den period de uppstår.

Proformaräkenskaper

Proformaräkenskaperna har upprättats som om samgåendet hade trätt i kraft vid ingången av 1999. Hänsyn
till påkallad tvångsinlösen har i koncernredovisningen redovisats som avsättning och har påverkat kon-
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cernens egna kapital. Det av Cell Network under 1999 avyttrade dotterföretaget Caesar Business Systems
har i proforma resultaträkningen behandlats som en avvecklad verksamhet, varigenom nettoeffekten på
koncernens resultat för 1999 redovisas på en rad i proformaresultaträkningen.

Proformaräkenskaperna har upprättats i enlighet med de redovisningsprinciper som tillämpas av Cell Net-
work (f d Mandator). Med anledning av detta har redovisade räkenskaper för gamla Cell Network anpassats
till koncernens redovisningsprinciper. Justeringar har gjorts av avskrivningsperioden för goodwill och re-
dovisning av bärbara konsultdatorer med hänsyn tagen till latent skatt.

Återbetalning från SPP

Enligt besked från SPP kommer Cell Network att få en återföring av pensionsmedel på 35 Mkr. I koncer-
nens balansräkning har 8 Mkr avseende kontant återbetalning redovisats som kort fordran medan resterande
belopp, 27 Mkr, avseende diskonterat värde av framtida minskade pensionspremiebetalningar redovisats
som långfristig fordran.

Investeringar

Investeringar i materiella anläggningstillgångar uppgick under perioden till 41 (21) Mkr. Investeringar i
finansiella anläggningstillgångar uppgick till 72 (-) Mkr. Investeringar i företagsförvärv, inklusive ej utbe-
talda tilläggsköpeskillingar, uppgick under perioden till 638 (81) Mkr.

Nästa rapport

Bokslutskommuniké för 2000 lämnas den 15 februari 2001.

Stockholm den 25 oktober 2000
Cell Network AB (publ)
Niklas Flyborg, verkställande direktör och koncernchef

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Frågor kring denna rapport besvaras av:
Arvid Liepe, Investor Relations, tel 08-402 31 91, 070-956 51 85, arvid.liepe@cellnetwork.com
Gunilla Rudebjer, Ekonomi- och finanschef, tel 08-402 31 83
Niklas Flyborg, VD och koncernchef, tel 08-402 31 00
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Nettoomsättning och EBITA per rörelsegren, Mkr

Q3 2000 Q3 1999
Proforma

Q3 1999 Jan-Sep
2000

Jan-Sep
1999

Proforma

Jan-Sep
1999

Helår
1999

Proforma

Helår
1999

Nettoomsättning:
Sverige 248,6 182,5 139,7 748,9 577,0 452,9 886,2 647,3
Utland 120,6 69,1 45,6 365,4 176,4 143,7 245,5 198,8
Cell ITS 8,8 18,3 18,3 58,9 64,2 64,2 97,9 97,9
Moderbolagsverksamhet 12,7 10,5 7,8 42,7 30,4 22,3 30,6 30,6
Eliminering internförsäljning -70,0 -14,0 -10,9 -136,7 -39,5 -27,8 -49,9 -34,1
Summa nettoomsättning 320,7 266,4 200,5 1079,2 808,5 655,3 1 210,3 940,5

EBITA:
Sverige -39,6 9,4 12,3 -39,6 43,4 52,7 69,0 71,9
Utland -13,9 8,4 5,7 -14,0 22,7 20,6 28,9 27,2
Cell ITS -15,8 -5,6 -5,6 -35,1 -3,0 -3,0 1,7 1,7
Moderbolagsverksamhet -15,7 -7,0 1,0 -47,7 -16,8 -6,4 -37,4 -23,4
EBITA rörelsen -85,0 5,2 13,4 -136,4 46,3 63,9 62,2 77,4

Återföring SPP - - - 35,3 - - - -
Transaktionskostnader - - - -105,3 - - - -
Samgåendekostnader -9,0 - - -41,7 - - - -
EBITA koncernen -94,0 5,2 13,4 -248,1 46,3 63,9 62,2 77,4

Resultaträkning i sammandrag för koncernen, Mkr

Q3 2000 Q3 1999
Proforma

Q3 1999 Jan-Sep
2000

Jan-Sep
1999

Proforma

Jan-Sep
1999

Helår
1999

Proforma

Helår
1999

Nettoomsättning 320,7 266,4 200,5 1 079,2 808,5 655,3 1 210,3 940,5
Rörelsens kostnader -403,6 -255,5 -184,7 -1 199,5 -751,5 -585,0 -1 133,4 -853,8
Jämförelsestörande poster:
- SPP-återföring - - - 35,3 - - - -
- Transaktionskostnader - - - -105,3 - - - -
- Samgåendekostnader -9,0 - - -41,7 - - - -
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar -2,1 -5,7 -2,4 -16,1 -10,7 -6,4 -14,7 -9,3
Bruttoresultat (EBITA) -94,0 5,2 13,4 -248,1 46,3 63,9 62,2 77,4
Avskrivning på immateriella anläggningstillgångar -32,0 -12,0 -6,2 -77,9 -24,5 -17,2 -46,9 -24,4
Resultat från andelar i intressebolag -0,1 0,1 0,2 0,4 0,4 0,3 0,1 0,5
Rörelseresultat -126,1 -6,7 7,4 -325,6 22,1 47,0 15,4 53,5
Resultat från finansiella investeringar -1,3 -0,3 -0,1 4,0 0,3 0,9 1,4 0,9
Resultat efter finansiella poster -127,4 -7,0 7,3 -321,6 22,5 47,9 16,8 54,4
Avvecklade verksamheter 1) - -3,7 - - -5,7 - 46,7 -
Skatt 2) -0,8 -5,1 -3,5 -3,9 -19,0 -17,8 -30,9 -22,8
Minoritetsandelar 0,1 - - 0,6 1,2 1,2 2,7 2,7
Årets resultat -128,1 -15,8 3,8 -324,9 -1,0 31,3 35,3 34,3

1) Caesar Business Systems har behandlats som en avvecklad verksamhet
2) Beräknad verklig skatt
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Balansräkning i sammandrag för koncernen, Mkr

000930 990930
Proforma

990930 991231
Proforma

991231

Tillgångar
Immateriella anläggningstillgångar 1 242,9 550,9 186,3 670,4 242,4
Materiella anläggningstillgångar 80,9 45,6 32,0 46,2 37,6
Finansiella anläggningstillgångar 114,9 13,8 4,0 18,3 6,3
Omsättningstillgångar 452,5 379,8 272,7 417,4 276,8
Likvida medel 219,4 78,8 29,3 620,6 52,3
Summa tillgångar 2 110,6 1 068,9 524,3 1 772,9 615,4

Eget kapital och skulder
Eget kapital 942,7 569,8 247,8 1 197,4 304,2
Minoritetsintresse 13,5 1,9 1,9 0,5 0,5
Avsättningar 782,1 200,1 78,8 201,9 90,4
Räntebärande skulder 64,5 71,2 48,0 45,8 20,5
Övriga skulder 307,8 225,9 147,8 327,3 199,8
Summa eget kapital och skulder 2 110,6 1 068,9 524,3 1 772,9 615,4

Kassaflödesanalys i sammandrag för koncernen, Mkr

Jan-Sep
2000

Jan-Sep
1999

Proforma

Jan-Sep
1999

Helår
1999

Proforma

Helår
1999

Kassaflöde före förändringar av rörelsekapital -208,1 38,2 53,5 63,0 68,4

Förändring rörelsekapital -73,1 -60,7 -65,0 -23,1 -22,3
Kassaflöde från den löpande verksamheten -281,2 -22,5 -11,5 39,9 46,1

Kassaflöde från investeringsverksamheten -138,7 -85,9 -84,4 -49,6 -95,0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 18,5 82,9 25,8 525,3 1,0
Förändring likvida medel -401,4 -25,5 -70,1 515,6 -47,9

Likvida medel vid årets början 620,6 104,6 99,8 104,6 99,8
Kursdifferens i likvida medel 0,2 -0,3 -0,4 0,4 0,4
Likvida medel vid periodens slut 219,4 78,8 29,3 620,6 52,3

Nyckeltal Q3 2000 Q3 1999
Proforma

Q3 1999 Jan-Sep
2000

Jan-Sep
1999

Proforma

Jan-Sep
1999

Helår
1999

Proforma

Helår
1999

EBITDA, Mkr -91,9 10,9 15,9 -232,0 56,9 70,3 76,9 86,7
EBITDA, % -28,7 4,1 7,9 -21,5 7,0 10,7 6,4 9,2
EBITA, Mkr -94,0 5,2 13,4 -248,1 46,3 63,9 62,2 77,4
EBITA, % -29,3 1,9 6,7 -23,0 5,7 9,7 5,1 8,2
Nettomarginal, % -39,7 -2,6 3,6 -29,8 2,8 7,3 1,3 5,8
Soliditet, % 45,3 53,5 47,6 67,6 49,5
Nettoomsättning per anställd, Tkr 569 668 730 971 982
Nettoomsättning per anställd rul-
lande 12 mån, Tkr

871 908 996 971 982

Aktiedata
Antal aktieägare 24 503 10 082 9 902

Före utspädning
Antal aktier, tusental 75 115 73 579 38 481 74 282 39 184
EBITA per aktie, Kr -3,32 0,63 1,66 0,84 2,00
Vinst per aktie, Kr -4,35 -0,01 0,82 0,48 0,89
Eget kapital per aktie, Kr 12,55 7,77 6,44 16,12 7,76

Efter full utspäd-
ning Antal aktier, tusental 81 478 76 281 41 183 77 893 42 795

EBITA per aktie, Kr -3,11 0,61 1,56 0,80 1,85
Vinst per aktie, Kr -4,08 -0,01 0,76 0,45 0,82
Eget kapital per aktie, Kr 18,84 9,19 9,16 18,82 13,32


